Banco Agrario de Colombia

GIPACABU28
Fecha Ultimo de Ingreso: 2023-07-07

COMPROBANTE DE PAGO

Direccion IP

Empresa
Valor de la Compra
Valor IVA Informado

No. Factura

Descripcién pago
Cus

Referencia 1
Referencia 2
Referencia 3

Fecha solicitud
Valor Transaccion
NuUmero cuenta
NuUmero autorizacion

Fecha transaccion

181.53.13.215

Corporacion Universitaria Unitec
(Pagos Online)

$3.460.350,00
$0,00
2627041324

Por concepto de pago facturas unitec
y otros por cobrar en Corporacién
Univer...

34493674
181.53.13.215

CC

52531424
2023-07-07

$0,00
400702169796
1041674587
2023-07-07 09:01:34

Esta transaccién esté sujeta a verificacion



