

## Banco Agrario de Colombia

GIPACABU28

Fecha Ultimo de Ingreso: 2023-07-07

COMPROBANTE DE PAGO	
Dirección IP	181.53.13.215
Empresa	Corporacion Universitaria Unitec (Pagos Online)
Valor de la Compra	\$3.460.350,00
Valor IVA Informado	\$0,00
No. Factura	2627041324
Descripción pago	Por concepto de pago facturas unitec y otros por cobrar en Corporación Univer
Cus	34493674
Referencia 1	181.53.13.215
Referencia 2	CC
Referencia 3	52531424
Fecha solicitud	2023-07-07
Valor Transacción	\$0,00
Número cuenta	400702169796
Número autorizacion	1041674587
Fecha transacción	2023-07-07 09:01:34
Esta transacción está sujeta a verificación	